
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2721334

Pronájem bytu 3+kk, 68 m2, OV, Hrotovice (okres Třebíč), ul. Brněnská

Nemovitost nabízí

Prodejme.to

 

Pronájem bytu 3+kk,  68 m2 - Brněnská,
Hrotovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 01155 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Hrotovice (okres Třebíč), Brněnská

Pronájem bytu 3+kk,  68 m2 - Brněnská, Hrotovice

Nabízíme Vám k pronájmu krásný, moderní a prostorný byt v
Hrotovích. Tento byt s podlahovou plochou 68 m2 má dispozice
3+kk a je součástí bytového domu se 4 bytovými jednotkami. Dům
byl postaven teprve před patnácti lety a díky zodpovědné péči
majitelů stále působí jako nový.

Byt je skvěle dispozičně vyřešen. Po vstupu do bytu vás přivítá
prostorná chodba s vestavěnou skříní, která nabízí dostatek místa
pro uložení osobních věcí, na chodbu navazuje koupelna s
toaletou, samostatný pokoj a velký obývací pokoj s kompletně
vybavenou kuchyňskou linkou. Za obývacím pokojem se nachází
ložnice.

Kuchyně se spoustou pracovního prostoru je vybavena vestavěnou
lednicí, mrazákem, elektrickou troubou a varnou deskou a
mikrovlnnou troubou. V koupelně se nachází sprchový kout a
toaleta. Všechny okna bytu disponují předokenními žaluziemi.
Vytápění je řešeno elektrickým kotlem. 

Byt je umístěn ve vyvýšeném přízemí a je výborně přístupný z ulice
i ze dvora. Společné nádvoří domu nabízí dostatek soukromí, které
můžete plnými doušky využívat. K bytu náleží sklep v suterénu
domu a jako úložný prostor můžete využít také společný sklad na
dvoře. Vlastníte-li automobil, můžete pohodlně parkovat přímo před
domem.

Měsíční nájemné činí 12.000 Kč, zálohy na dodávky elektřiny 4.000
Kč, zálohy na vodné a stočné 900 Kč a zálohy na dodávky elektřiny
pro společné prostory domu 100 Kč. Kauce ve výši dvou měsíčních
nájmů 24.000 Kč. Provize realitní kanceláři je 12.000 Kč + DPH.

Velice klidná lokalita bydlení v blízké dostupnosti centra, kde se
nachází kompletní občanská vybavenost, jako je pošta, potraviny,
restaurace, zámek se zámeckou zahradou nebo autobusové
nádraží.

Pokud Vás tato nabídka zaujala, ráda Vám byt představím osobně!

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2721334

Pronájem bytu 3+kk, 68 m2, OV, Hrotovice (okres Třebíč), ul. Brněnská

CENA: (za měsíc) 12 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 1

Celková podlahová plocha
(m2)

68

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Stáří objektu 16

Ostatní Parkoviště

Užitná plocha (m2) 68

Komunikace asfaltová

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Charakter okolní zástavby obytná

Poloha objektu rohový

K dispozici od 18.05.2023

Realitní makléř

Mgr. Lenka Vacková
Mobil: +420 777 568 920
lenka.vackova@prodejme.to

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2721334

Pronájem bytu 3+kk, 68 m2, OV, Hrotovice (okres Třebíč), ul. Brněnská

3 / 3


